
TÁRGYMUTATÓ

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete 2014. február 27-ei ülésének
jegyzőkönyvéhez

33/2014.(II.27.) sz. önk.hat. Napirendek elfogadásáról

34/2014.(II.27.) sz. önk.hat. Fegyverneki Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának
módosításáról

35/2014.(II.27.) sz. önk.hat. Fegyverneki Mezőgazdasági, Városüzemeltetési és
Fejlesztési Intézmény Alapító Okiratának módosításáról

36/2014.(II.27.) sz. önk.hat. Fegyverneki Orvosi Rendelő Alapító Okiratának
módosításáról

37/2014.(II.27.) sz. önk.hat. Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha Alapító
Okiratának módosításáról

38/2014.(II.27.) sz. önk.hat. Fegyverneki Tiszavirág Óvoda és Bölcsőde Alapító
Okiratának módosításáról

39/2014.(II.27.) sz. önk.hat. Fegyverneki Művelődési Ház és Könyvtár Alapító
Okiratának módosításáról

40/2014.(II.27.) sz. önk.hat. Fegyverneki Polgármesteri Hivatal Szervezeti és
Működési Szabályzatának módosításáról

41/2014.(II.27.) sz. önk.hat. Fegyverneki Mezőgazdasági, Városüzemeltetési és
Fejlesztési Intézmény Szervezeti és Működési
Szabályzatának módosításáról

42/2014.(II.27.) sz. önk.hat. Fegyverneki Orvosi Rendelő Szervezeti és Működési
Szabályzatának módosításáról

43/2014.(II.27.) sz. önk.hat. Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha Szervezeti és
működési Szabályzatának módosításáról

44/2014.(II.27.) sz. önk.hat. Fegyverneki Művelődési Ház és Könyvtár Szervezeti és
Működési Szabályzatának módosításáról

45/2014.(II.27.) sz. önk.hat. Lakáscélú munkáltatói támogatásról

46/2014.(II.27.) sz. önk.hat. Fegyverneki Mezőgazdasági, Városüzemeltetési és
Fejlesztési Intézmény és a Fegyverneki Polgármesteri
Hivatal közötti munkamegosztás és felelősségvállalás
rendjéről szóló megállapodás jóváhagyásáról
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47/2014.(II.27.) sz. önk.hat. Fegyverneki Orvosi Rendelő és a Fegyverneki
Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztás és
felelősségvállalás rendjéről szóló megállapodás
jóváhagyásáról

48/2014.(II.27.) sz. önk.hat. Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha és a
Fegyverneki Polgármesteri Hivatal közötti
munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről szóló
megállapodás jóváhagyásáról

49/2014.(II.27.) sz. önk.hat. Fegyverneki Tiszavirág Óvoda és Bölcsőde és a
Fegyverneki Polgármesteri Hivatal közötti
munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről szóló
megállapodás jóváhagyásáról

50/2014.(II.27.) sz. önk.hat. Fegyverneki Művelődési Ház és Könyvtár és a
Fegyverneki Polgármesteri Hivatal közötti
munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről szóló
megállapodás jóváhagyásáról

51/2014.(II.27.) sz. önk.hat. Csorba Mikro-térségi Szociális Alapszolgáltatási
Központ és a Fegyverneki Polgármesteri Hivatal közötti
munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről szóló
megállapodás jóváhagyásáról

52/2014.(II.27.) sz. önk.hat. Tartós kötelezettségvállalásról

53/2014.(II.27.) sz. önk.hat. Kötelezettségvállalásról az orvosi ügyeletben résztvevők
egyszeri juttatásáról

54/2014.(II.27.) sz. önk.hat. A szavazatszámláló bizottságok megválasztásáról

55/2014.(II.27.) sz. önk.hat. Fegyvernek Város Önkormányzata és Fegyvernek-
Kavicsos Szociális Szövetkezet közötti együttműködési
megállapodás jóváhagyásáról

56/2014.(II.27.) sz. önk.hat. „A Szolnoki Térségi Hulladékgazdálkodási rendszer
fejlesztése eszközbeszerzésekkel” című projekt, pályázat
indításához szükséges intézkedésekről

57/2014.(II.27.) sz. önk.hat. Az óvodai beiratkozásról

58/2014.(II.27.) sz. önk.hat. Önkormányzati kötelezettségvállaló és utalványozó
kijelöléséről

59/2014.(II.27.) sz. önk.hat. Zárt ülés tartásáról (Szapáry Népdalkör kitüntetéséről)
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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete 2014. február 27-ei ülésén.

Ülés helye: Fegyvernek Városháza tanácsterme.

Jelen vannak: Dr. Bognár Zoltán, Burján Attila, Ficsor Dénes, Herman József, Dr. Kiss
Györgyné, Nagy József, Papp Róbert, Szatlóczki Edit és Tatár László polgármester
képviselők, Buzás Istvánné dr. jegyző, Barta Józsefné, Balogh Mihályné, Molnár Barna és
Nardai Dániel intézményvezetők, Kuntzer Mártonné igazgatási csoportvezető

Tatár László polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy 9 képviselő jelen
van, a testület határozatképes és az ülést megnyitja.

Jegyzőkönyv hitelesítésére Herman József képviselőt jelöli ki.

Tatár László polgármester javasolja az alábbi pótnapirendek felvételét:

10. napirend: Az óvodai beiratkozásról
11. napirend: Önkormányzati kötelezettségvállaló és utalványozó kijelöléséről

A testület a 9.) napirend – a Szapáry Népdalkör kitüntetéséről – tárgyalásakor a Magyarország
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján
zárt tárgyalást tart. Javasolja, hogy a 9.) napirendet a 10.) és 11.) napirendek után tárgyalja a
testület.

A képviselők hozzászólás nélkül, 9 igen szavazattal egyetértenek a napirendek sorrendjére
tett módosító javaslattal és 9 igen szavazattal a napirendeket az alábbiak szerint fogadják el:

33/2013.(II.27.) sz. önkormányzati határozat:

Napirendek elfogadásáról

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b/
pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

1.) Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete a meghívóban feltüntetett
napirendeket, ezen felül a

10.) napirend: Az óvodai beiratkozásról
11.) napirend: Önkormányzati kötelezettségvállaló és utalványozó kijelöléséről

elfogadja.

Erről értesül:
1.) Tatár László polgármester
2.) Buzás Istvánné dr. jegyző
3.) Képviselőtestület tagjai
4.) Polgármesteri Hivatal pénzügyi csoportvezetője

Interpellációk:
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Papp Róbert: Sokan panaszkodnak a Csonka-torony környékén élők közül, hogy többször
előfordult vízhiány, például szombaton is. A főzéshez ásványvizet kellett vásárolni. Jelzi-e ezt
a problémát az önkormányzat a Tiszamenti Regionális Vízművek, illetve a Csatornaművek
felé? Nincs térkép a vezetékek elhelyezkedéséről?

Tatár László polgármester: Folyamatos kapcsolatban állunk az illetékes szervekkel, testületi
ülés előtt is két csővezeték-szakítás történt azon a környéken. Térképpel rendelkezünk, de
nem lehet pontosan meghatározni a vezetékek helyét, ha a gépek pár centiméterrel arrébb
teszik a kanalat, már elérhetik a vízvezetéket. A statisztika szerint február 16-a óta 16
alkalommal történt vezetékszakítás. A TRV. dolgozói folyamatosan, még hét végén is
dolgoznak, mosatják a vezetékeket, kapcsolat és folyamatos tájékoztatás van.

Papp Róbert: A TRV. hogyan áll a munkához?

Tatár László polgármester: Éjjel-nappal folyamatosan szolgálatban vannak, még hétvégén
is.

Papp Róbert: Ha az önkormányzat végezné még most is a vízszolgáltatás, hatékonyabb lenne
a helyreállítás?

Tatár László polgármester: Ugyanazok az emberek végzik a munkát, mint az
önkormányzatnál és ugyanazokkal a gépekkel. Fokozott készültségben vannak a dolgozók, 1-
2 órán belül elhárítják a problémát a település bármely részén.

Tatár László polgármester: Ma délelőtt került sor a szennyvízberuházással kapcsolatos
egyeztetésre, kéri Nardai Dániel intézményvezetőt, hogy együtt tájékoztassák erről a
képviselőket. Ismerteti, hogy a kivitelezővel és a mérnökkel történt elsősorban egyeztetés,
valamint a felmerült panaszok kivizsgálása, illetve ezek orvoslása.

Nardai Dániel: Jelezték a mérnökszervezetnek, hogy műszakilag nem tartják megfelelőnek
az utak helyreállítását, még az ideiglenes helyreállítást sem. Az ideiglenes helyreállítással is
biztosítani kell a megfelelő életkörülményeket. Gondot okozott a Martinovics, a Csillag és a
Gyóni G. út nem megfelelő visszaállítása. E miatt kezdeményezett egy általános
megbeszélést, amelyet a mérnökszervezet mára hívott össze, bejárták az érintett útszakaszokat
és megegyeztek abban, hogy a végleges helyreállítást készítik el az útalap lerakásáig. Azokon
az utakon, ahol nagy mértékben sérült az út, például a Martinovics út, ott a teljes útpályát,
útalappal, aszfalttal együtt helyreállítják. Így lesz helyreállítva a Martinovics út teljes
szakasza, a Gyóni G. út 100-200 m-es szakasza, a Háy M. út egy része, illetve a Csillag út
átvágásos szakasza. Abban egyeztek meg, hogy minden egyes ilyen útnál egyedi
tárgyalásokat fognak folytatni. Kérték a kivitelezőtől, hogy a földdel való feltöltést mellőzze,
illetve az eddig ilyen eljárású területen 40 cm-t földet leszednek és kővel töltik meg. Kéri a
jelenlévőket, hogy a lakosság fel azt közvetítsék, hogy a kapubejárók esetén ez egy ideiglenes
helyreállítás, az átadás után az útépítő brigád elvégzi a végleges helyreállítást. Még egyszer
nyomatékosítja, hogy az ideiglenes helyreállítással biztosítani kell a kapubejárón történő
megfelelő közlekedést, ellenkező esetben keressék a lakosok Nardai Dánielt, a bejelentés
alapján a Sade dolgozóival kimennek. Több alkalommal érkezett ezzel összefüggő panasz,
minden esetben jogos volt a lakosok felháborodása. Felhívták még a figyelmet az általános
gondosságra, a településen nem kell, hogy megálljon az élet, mert szennyvízcsatornázás
folyik.



5

Tatár László polgármester: A csatornázást jelenleg a Kossuth és a Hunyadi úton végzik,
ahol csőtörés is van.

Burján Attila: Véleménye szerint a helyreállításnál reklámozni kellene a térkövet.

Tatár László polgármester: Távlati cél, hogy egységes utcaképet tudjunk kialakítani, ehhez
az önkormányzat biztosítaná a térkövet.

A képviselők az interpellációkra adott választ 9 igen szavazattal elfogadják.

1.) napirend: Polgármester tájékoztatója

Dr. Kiss Györgyné: Az önkormányzat és az ÁFÉSZ között milyen együttműködés jött létre?

Tatár László polgármester: Szeretnénk lehetőség találni arra, hogy az ÁFÉSZ biztosítsa a
nyersanyag egy részét a Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha számára. Az önkormányzat
kezdeményezte az egyeztetést, amely eredményeképpen megtörtént az első alapanyag-
rendelés. A kezdeményezéssel azt szeretnék elérni, hogy növekedjen a helyi kereskedelem
forgalma, munkalehetőség stabillá váljon.

A polgármester tájékoztatóját a képviselők 9 igen szavazattal elfogadják.

2.) napirend: A Fegyverneki Polgármesteri Hivatal és az intézmények Alapító
Okiratainak módosításáról
Előadó: Tatár László polgármester

Szatlóczki Edit az Oktatási, Közművelődési, Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke: A
bizottság módosítást javasol a Fegyverneki Tiszavirág Óvoda és Bölcsőde Alapító Okiratot
módosító okirat 4.) és az Alapító Okirat 3.) pontjában, melyek a módosítást követően az
alábbira változnak:

1.) Az Alapító Okiratot módosító okirat 4.) pontja:
4.) Az Alapító okirat 3.) pontja az alábbiak szerint módosul:
„3.) A költségvetési szerv szakmai alaptevékenysége:

3.1. Óvodai nevelés, bölcsődei ellátás
3.2. Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása:

mozgásszervi, érzékszervi, értelmi, vagy beszédfogyatékos, pszichés
fejlődési zavarral (súlyos tanulási, figyelem-, vagy magatartásszabályozási
zavarral) küzd.

3.3. Óvodai fejlesztőprogram működtetése, óvodai fejlesztő felkészítés.
3.4. Óvodában szervezett étkeztetés.
3.5. Kiemelten tehetséges gyermekek nevelését, oktatását.”

2.) Az Alapító Okirat 3.) pontja:
3.) A költségvetési szerv szakmai alaptevékenysége:

3.1. Óvodai nevelés, bölcsődei ellátás
3.2. Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása: mozgásszervi,

érzékszervi, értelmi, vagy beszédfogyatékos, pszichés fejlődési zavarral
(súlyos tanulási, figyelem-, vagy magatartásszabályozási zavarral) küzd.

3.3. Óvodai fejlesztőprogram működtetése, óvodai fejlesztő felkészítés.
3.4. Óvodában szervezett étkeztetés.
3.5. Kiemelten tehetséges gyermekek nevelését, oktatását.
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E módosításokkal a bizottság elfogadásra javasolja a Fegyverneki Polgármesteri Hivatal, a
Fegyverneki Mezőgazdasági, Városüzemeltetési és Fejlesztési Intézmény, a Fegyverneki
Orvosi Rendelő, a Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha, a Fegyverneki Tiszavirág Óvoda
és Bölcsőde és a Fegyverneki Művelődési Ház és Könyvtár Alapító Okiratát.

Papp Róbert a Pénzügyi Bizottság tagja: A bizottság az oktatási bizottság módosító
javaslatával egyetért és a módosítással elfogadásra javasolja az intézmények Alapító Okiratát.

Kérdés, észrevétel nem hangzik el, a képviselők 9 igen szavazattal egyetértenek a módosító
indítvánnyal és minden intézmény esetében 9-9 igen szavazattal az alábbi határozatokat
hozzák:

34/2014.(II.27.) sz. önkormányzati határozat:

Fegyverneki Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosításáról

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestület az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b/
pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

1.) Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete a határozat 1. sz.
mellékleteként elfogadja a Fegyverneki Polgármesteri Hivatal Alapító Okirat
módosító okiratát, mely okirat a törzskönyvi bejegyzés napján lép hatályba.

2.) Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete a határozat 2. sz.
mellékleteként elfogadja a Fegyverneki Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratát, mely
a törzskönyvi bejegyzés napján lép hatályba.

3.) Ezzel egyidejűleg a Fegyverneki Polgármesteri Hivatal 181/2013.(XII.12.) sz.
határozattal elfogadott Alapító Okirata hatályát veszti.

Erről értesül:
1.) Tatár László polgármester
2.) Buzás Istvánné dr. jegyző
3.) Képviselőtestület tagjai
4.) Polgármesteri Hivatal csoportvezetői

(A határozat 1. és 2. sz. mellékletét a jegyzőkönyv 1. és 2. sz. melléklete tartalmazza.)

35/2014.(II.27.) sz. önkormányzati határozat:

Fegyverneki Mezőgazdasági, Városüzemeltetési és Fejlesztési Intézmény Alapító
Okiratának módosításáról

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b/
pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

1.) Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete a határozat 1. sz. mellékleteként
elfogadja a Fegyverneki Mezőgazdasági, Városüzemeltetési és Fejlesztési Intézmény
Alapító Okirat módosító okiratát, mely okirat a törzskönyvi bejegyzés napján lép
hatályba.
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2.) Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete a határozat 2. sz. mellékleteként
elfogadja a Fegyverneki Mezőgazdasági, Városüzemeltetési és Fejlesztési Intézmény
Alapító Okiratát, mely okirat a törzskönyvi bejegyzés napján lép hatályba.

3.) Ezzel egyidejűleg a Fegyverneki Mezőgazdasági, Városüzemeltetési és Fejlesztési
Intézmény 2/2014.(I.3.) sz. határozattal elfogadott Alapító Okirata hatályát veszi.

Erről értesül:
1.) Nardai Dániel a Fegyvernek Városüzemeltetési és Fejlesztési Intézmény

igazgatója
2.) Tatár László polgármester
3.) Buzás Istvánné dr. jegyző
4.) Képviselőtestület tagjai
5.) Polgármesteri Hivatal csoportvezetői

(A határozat 1. és 2. sz. mellékletét a jegyzőkönyv 3. és 4. sz. melléklete tartalmazza.)

36/2014.(II.27.) sz. önkormányzati határozat:

A Fegyverneki Orvosi Rendelő Alapító Okiratának módosításáról

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestület az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b/
pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

1.) Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete a határozat 1. sz. mellékleteként
elfogadja a Fegyverneki Orvosi Rendelő Alapító Okirat módosító okiratát, mely okirat
a törzskönyvi bejegyzés napján lép hatályba.

2.) Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete a határozat 2. sz. mellékleteként
elfogadja a Fegyverneki Orvosi Rendelő Alapító Okiratát, mely a törzskönyvi
bejegyzés napján lép hatályba.

3.) Ezzel egyidejűleg a Fegyverneki Orvosi Rendelő 180/2013.(XII.12.) sz. határozattal
elfogadott Alapító Okirata hatályát veszti.

Erről értesül:
1. Tatár László polgármester
2. Buzás Istvánné dr. jegyző
3. Képviselőtestület tagjai
4. Polgármesteri Hivatal csoportvezetői

(A határozat 1. és 2. sz. mellékletét a jegyzőkönyv 5. és 6. sz. melléklete tartalmazza.)

37/2014.(II.27.) sz. önkormányzati határozat:

A Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha Alapító Okiratának módosításáról

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestület az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b/
pontja alapján az alábbi határozatot hozza:
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1.) Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete a határozat 1. sz. mellékleteként
elfogadja a Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha Alapító Okirat módosító
okiratát, mely okirat a törzskönyvi bejegyzés napján lép hatályba.

2.) Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete a határozat 2. sz. mellékleteként
elfogadja a Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha Alapító Okiratát, mely okirat a
törzskönyvi bejegyzés napján lép hatályba.

3.) Ezzel egyidejűleg a Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha 179/2013.(XII.12.) sz.
határozattal elfogadott Alapító Okirata hatályát veszti.

Erről értesül:
1. Tatár László polgármester
2. Buzás Istvánné dr. jegyző
3. Képviselőtestület tagjai
4. Polgármesteri Hivatal csoportvezetői

(A határozat 1. és 2. sz. mellékletét a jegyzőkönyv 7. és 8. sz. melléklete tartalmazza.)

38/2014.(II.27.) sz. önkormányzati határozat:

A Fegyverneki Tiszavirág Óvoda és Bölcsőde Alapító Okiratának módosításáról

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestület az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b/
pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

1.) Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete a határozat 1. sz.
mellékleteként elfogadja a Fegyverneki Tiszavirág Óvoda és Bölcsőde Alapító
Okirat módosító okiratát, mely okirat a törzskönyvi bejegyzés napján lép
hatályba.

2.) Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete a határozat 2. sz.
mellékleteként elfogadja a Fegyverneki Tiszavirág Óvoda és Bölcsőde Alapító
Okiratát, mely a törzskönyvi bejegyzés napján lép hatályba.

3.) Ezzel egyidejűleg a Fegyverneki Tiszavirág Óvoda és Bölcsőde
78/2013.(VI.20.) sz. határozattal elfogadott Alapító Okirata, valamint a
Fegyverneki Tiszavirág Óvoda és Bölcsőde Alapító Okiratának módosításáról
szóló 116/2013.(IX.26.) számú határozat hatályát veszti.

Erről értesül:
1.) Tatár László polgármester
2.) Buzás Istvánné dr. jegyző
3.) Képviselőtestület tagjai
4.) Polgármesteri Hivatal csoportvezetői

(A határozati 1. és 2. sz. mellékletét a jegyzőkönyv 9. és 10. sz. melléklete tartalmazza.)

39/2014.(II.27.) sz. önkormányzati határozat:

A Fegyverneki Művelődési Ház és Könyvtár Alapító Okiratának módosításáról
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Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b/
pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

1.) Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete a határozat 1. sz.
mellékleteként elfogadja a Fegyverneki Művelődési Ház és Könyvtár Alapító
Okirat módosító okiratát, mely okirat. a törzskönyvi bejegyzés napján lép
hatályba.

2.) Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete a határozat 2. sz.
mellékleteként elfogadja a Fegyverneki Művelődési Ház és Könyvtár Alapító
Okiratát, mely okirat. a törzskönyvi bejegyzés napján lép hatályba.

3.) Ezzel egyidejűleg a Fegyverneki Művelődési Ház és Könyvtár
178/2013.(XII.12.) sz. határozattal elfogadott Alapító Okirata hatályát veszi.

Erről értesül:
1.) Molnár Barna a Fegyverneki Művelődési Ház és Könyvtár igazgatója
2.) Tatár László polgármester
3.) Buzás Istvánné dr. jegyző
4.) Képviselőtestület tagjai
5.) Polgármesteri Hivatal csoportvezetői

(A határozat 1. és 2. sz. mellékletét a jegyzőkönyv 11. és 12. sz. melléklete tartalmazza.)

3.) napirend: A Fegyverneki Polgármesteri Hivatal és az intézmények Szervezeti és
Működési Szabályzatának módosításáról
Előadó: Tatár László polgármester

Szatlóczki Edit az Oktatási, Közművelődési, Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke: A
bizottság a lakáscélú munkáltatói támogatásról szóló határozatban kiegészítést javasol, az
intézmények felsorolásánál kimaradt a Csorba Mikro-térségi Szociális Alapszolgáltatási
Központ, ezért javasolja kiegészíteni az alábbi 6.) ponttal:
6.) Csorba Mikro-térségi Szociális Alapszolgáltatási Központ Fegyverneki telephelye
E kiegészítéssel a határozati javaslatok elfogadását javasolja a bizottság.

Papp Róbert a Pénzügyi Bizottság tagja: A bizottság a javasolt kiegészítéssel elfogadásra
javasolja az intézmények Szervezeti és Működési Szabályzatát, valamint a lakáscélú
munkáltatói támogatásról szóló határozati javaslatot.

Buzás Istvánné dr. jegyző: Az intézmények Szervezeti és Működési Szabályzatának
elfogadásáról szóló határozati javaslatokban elírás történt, a Korm.rendelet nem XII.11.
dátummal, hanem XII.31.-ével került elfogadásra. Javasolja a határozati javaslatok 1.)
pontjában a 368/2011.(XII.11.) dátumot 368/2011.(XII.31.) dátumra javítani.

A képviselők hozzászólás nélkül, 9 igen szavazattal egyetértenek Szatlóczki Edit, illetve 9
igen szavazattal Buzás Istvánné dr. módosító javaslatával és 9-9 igen szavazattal az alábbi
határozatokat hozzák:

40/2014.(II.27.) sz. önkormányzati határozat:
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A Fegyverneki Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának
elfogadásáról

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b/
pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

1.) Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete a Fegyverneki Polgármesteri
Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát az államháztartásról szóló 2011. évi
CXCV. tv. 9. § (1) bekezdésének a.) pontja, valamint az államháztartásról szóló
törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Korm.rend. 13. § (1) bekezdése
alapján 2014. március 1-i hatálybalépéssel a melléklet szerint jóváhagyja.

2.) Ezzel egyidejűleg a 118/2013.(IX.26.) sz. önkormányzati határozattal elfogadott
Fegyverneki Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata hatályát
veszti.

Erről értesül:
1.) Tatár László polgármester
2.) Buzás Istvánné dr. jegyző
3.) Képviselőtestület tagjai
4.) Polgármesteri Hivatal pénzügyi csoportvezetője

(A határozat mellékletét a jegyzőkönyv 13. sz. melléklete tartalmazza.)

41/2014.(II.27.) sz. önkormányzati határozat:

A Fegyverneki Mezőgazdasági, Városüzemeltetési és Fejlesztési Intézmény Szervezeti és
Működési Szabályzatának elfogadásáról

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b/
pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

1.) Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete a Fegyverneki Mezőgazdasági,
Városüzemeltetési és Fejlesztési Intézmény Szervezeti és Működési Szabályzatát az
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv. 9. § (1) bekezdésének a.) pontja, valamint
az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.)
Korm.rend. 13. § (1) bekezdése alapján 2014. március 1-i hatálybalépéssel a melléklet
szerint jóváhagyja.

2.) Ezzel egyidejűleg a 40/2013.(III.28.) sz. önkormányzati határozattal elfogadott
Fegyverneki Vízmű és Községgazdálkodási Intézmény Szervezeti és Működési
Szabályzata hatályát veszti.

Erről értesül:
1.) Fegyverneki Mezőgazdasági, Városüzemeltetési és Fejlesztési Intézmény igazgatója
2.) Tatár László polgármester
3.) Buzás Istvánné dr. jegyző
4.) Képviselőtestület tagjai
5.) Polgármesteri Hivatal pénzügyi csoportvezetője
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(A határozat mellékletét a jegyzőkönyv 14. sz. melléklete tartalmazza.)

42/2014.(II.27.) sz. önkormányzati határozat:

A Fegyverneki Orvosi Rendelő Szervezeti és Működési Szabályzatának elfogadásáról

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b/
pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

1.) Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete a Fegyverneki Orvosi Rendelő
Szervezeti és Működési Szabályzatát az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. tv.
9. § (1) bekezdésének a.) pontja, valamint az államháztartásról szóló törvény
végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Korm.rend. 13. § (1) bekezdése alapján
2014. március 1-i hatálybalépéssel a melléklet szerint jóváhagyja.

2.) Ezzel egyidejűleg az 120/2013.(IX.26.) sz. önkormányzati határozattal elfogadott
Orvosi Rendelő Szervezeti és Működési Szabályzata hatályát veszti.

Erről értesül:
1.) Fegyverneki Orvosi Rendelő intézményvezetője
2.) Tatár László polgármester
3.) Buzás Istvánné dr. jegyző
4.) Képviselőtestület tagjai
5.) Polgármesteri Hivatal pénzügyi csoportvezetője

(A határozat mellékletét a jegyzőkönyv 15. sz. melléklete tartalmazza.)

43/2014.(II.27.) sz. önkormányzati határozat:

A Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha Szervezeti és Működési Szabályzatának
elfogadásáról

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b/
pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

1.) Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete a Fegyverneki
Gyermekélelmezési Konyha Szervezeti és Működési Szabályzatát az államháztartásról
szóló 2011. évi CXCV. tv. 9. § (1) bekezdésének a.) pontja, valamint az
államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Korm.rend.
13. § (1) bekezdése alapján 2014. március 1-i hatálybalépéssel a melléklet szerint
jóváhagyja.

2.) Ezzel egyidejűleg a 122/2013.(IX.26.) sz. önkormányzati határozattal elfogadott
Gyermekélelmezési Konyha Szervezeti és Működési Szabályzata hatályát veszti.

Erről értesül:
1.) Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha intézményvezetője
2.) Tatár László polgármester
3.) Buzás Istvánné dr. jegyző
4.) Képviselőtestület tagjai
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5.) Polgármesteri Hivatal pénzügyi csoportvezetője

(A határozat mellékletét a jegyzőkönyv 16. sz. melléklete tartalmazza.)

44/2014.(II.27.) sz. önkormányzati határozat:

A Fegyverneki Művelődési Ház és Könyvtár Szervezeti és Működési Szabályzatának
elfogadásáról

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b/
pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

1.) Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete a Fegyverneki Művelődési Ház
és Könyvtár Szervezeti és Működési Szabályzatát az államháztartásról szóló 2011. évi
CXCV. tv. 9. § (1) bekezdésének a.) pontja, valamint az államháztartásról szóló
törvény végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Korm.rend. 13. § (1) bekezdése
alapján 2014. március 1-i hatálybalépéssel a melléklet szerint jóváhagyja.

2.) Ezzel egyidejűleg az 121/2013.(IX.26.) sz. önkormányzati határozattal elfogadott
Művelődési Ház és Könyvtár Szervezeti és Működési Szabályzata hatályát veszti.

Erről értesül:
1.) Fegyverneki Művelődési Ház és Könyvtár igazgatója
2.) Tatár László polgármester
3.) Buzás Istvánné dr. jegyző
4.) Képviselőtestület tagjai
5.) Polgármesteri Hivatal pénzügyi csoportvezetője

(A határozat mellékletét a jegyzőkönyv 17. sz. melléklete tartalmazza.)

45/2014.(II.27.) sz. önkormányzati határozat:

Lakáscélú munkáltatói támogatásról

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b/
pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete a

1.) Fegyverneki Polgármesteri Hivatal
2.) Fegyverneki Művelődési Ház és Könyvtár
3.) Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha
4.) Fegyverneki Mezőgazdasági, Városüzemeltetési és Fejlesztési Intézmény
5.) Fegyverneki Orvosi Rendelő
6.) Csorba Mikro-térségi Szociális Alapszolgáltatási Központ Fegyverneki telephelye

költségvetési szervek, intézmények közalkalmazotti, köztisztviselői részére lakáscélú
munkáltatói támogatást biztosít, melyet az 1., 2. és 3. sz. melléklet szerint elfogad.

Erről értesül:
1.) Intézményvezetők



13

2.) Tatár László polgármester
3.) Buzás Istvánné dr. jegyző
4.) Képviselőtestület tagjai
5.) Polgármesteri Hivatal csoportvezetői

(A határozat 1., 2. és 3. sz. mellékletét a jegyzőkönyv 17/A., 17/B. és 17/c. mell. tartalmazza.)

4.) napirend: A Fegyverneki Polgármesteri Hivatal és az intézmények közötti
munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről szóló megállapodások elfogadásáról
Előadó: Tatár László polgármester

Szatlóczki Edit az Oktatási, Közművelődési, Szociális és Egészségügyi Bizottság elnöke: A
bizottság a megállapodások elfogadását javasolja minden intézmény esetében.

Papp Róbert a Pénzügyi Bizottság tagja: A bizottság elfogadásra javasolja a határozati
javaslatokat.

Buzás Istvánné dr. jegyző: Módosítást javasol a Fegyverneki Mezőgazdasági,
Városüzemeltetési és Fejlesztési Intézmény, a Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha és a
Fegyverneki Orvosi Rendelő, illetve a Fegyverneki Polgármesteri Hivatal közötti
megállapodás határozati javaslatában. A határozatok szövegét javasolja 1.) pontra módosítani
és kiegészíteni az alábbi 2.) pontokkal, mivel a 3 intézménnyel már korábban is volt ilyen
megállapodás:
A Fegyverneki Mezőgazdasági, Városüzemeltetési és Fejlesztési Intézmény esetében:
2.) Ezzel egyidejűleg a 40/2012.(III.29.) sz. önkormányzati határozattal elfogadott

Fegyverneki Vízmű és Községgazdálkodási Intézmény és a Polgármesteri Hivatal közötti
munkamegosztás és felelősségvállalás rendje hatályát veszi.

A Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha esetében:
2.) Ezzel egyidejűleg a 44/2012.(III.29.) sz. önkormányzati határozattal elfogadott

Gyermekélelmezési Konyha és a Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztás és
felelősségvállalás rendje hatályát veszi.

Fegyverneki Orvosi Rendelő esetében:
2.) Ezzel egyidejűleg a 44/2012.(III.29.) sz. önkormányzati határozattal elfogadott

Gyermekélelmezési Konyha és a Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztás és
felelősségvállalás rendje hatályát veszi.

A képviselők vita nélkül, 9 igen szavazattal egyetértettek Buzás Istvánné dr. jegyző
kiegészítésre tett javaslataival és 9-9 igen szavazattal az alábbi határozatokat hozza:

46/2014.(II.27.) sz. önkormányzati határozat:

Fegyverneki Mezőgazdasági, Városüzemeltetési és Fejlesztési Intézmény és a
Fegyverneki Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztás és felelősségvállalás
rendjéről szóló megállapodás jóváhagyásáról

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b/
pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

1.) Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az államháztartásról szóló 2011.
évi CXCV. tv. végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Kormány rendelet 10. §. (1)
bekezdése és a 10. § (4)-(5) bekezdése alapján a Fegyverneki Mezőgazdasági,
Városüzemeltetési és Fejlesztési Intézmény és a Fegyverneki Polgármesteri Hivatal
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közötti munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről szóló megállapodást 2014.
március 1-ei hatállyal e határozat melléklete szerint jóváhagyja.

2.) Ezzel egyidejűleg a 40/2012.(III.29.) sz. önkormányzati határozattal elfogadott
Fegyverneki Vízmű és Községgazdálkodási Intézmény és a Polgármesteri Hivatal
közötti munkamegosztás és felelősségvállalás rendje hatályát veszi.

Erről értesül:
1) Tatár László polgármester
2) Buzás Istvánné dr. jegyző
3) Fegyverneki Polgármesteri Hivatal vezetője
4) Fegyverneki Mezőgazdasági, Városüzemeltetési és Fejlesztési Intézmény

igazgatója
5) Képviselőtestület tagjai

(A megállapodást a jegyzőkönyv 18. sz. melléklete tartalmazza.)

47/2014.(II.27.) sz. önkormányzati határozat:

Fegyverneki Orvosi Rendelő és a Fegyverneki Polgármesteri Hivatal közötti
munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről szóló megállapodás jóváhagyásáról

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b/
pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

1.) Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az államháztartásról szóló 2011.
évi CXCV. tv. végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Kormány rendelet 10. §. (1)
bekezdése és a 10. § (4)-(5) bekezdése alapján a Fegyverneki Orvosi Rendelő és a
Fegyverneki Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztás és felelősségvállalás
rendjéről szóló megállapodást 2014. március 1-ei hatállyal e határozat melléklete
szerint jóváhagyja.

2.) Ezzel egyidejűleg a 42/2012.(III.29.) sz. önkormányzati határozattal elfogadott Orvosi
Rendelő és a Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztás és felelősségvállalás
rendje hatályát veszi.

Erről értesül:
1.) Tatár László polgármester
2.) Buzás Istvánné dr. jegyző
3.) Fegyverneki Polgármesteri Hivatal vezetője
4.) Fegyverneki Orvosi Rendelő intézményvezetője
5.) Képviselőtestület tagjai

(A megállapodást a jegyzőkönyv 19. sz. melléklete tartalmazza.)

48/2014.(II.27.) sz. önkormányzati határozat:

Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha és a Fegyverneki Polgármesteri Hivatal közötti
munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről szóló megállapodás jóváhagyásáról
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Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b/
pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

1.) Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az államháztartásról szóló 2011.
évi CXCV. tv. végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Kormány rendelet 10. §. (1)
bekezdése és a 10. § (4)-(5) bekezdése alapján a Fegyverneki Gyermekélelmezési
Konyha és a Fegyverneki Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztás és
felelősségvállalás rendjéről szóló megállapodást 2014. március 1-ei hatállyal e
határozat melléklete szerint jóváhagyja.

2.) Ezzel egyidejűleg a 44/2012.(III.29.) sz. önkormányzati határozattal elfogadott
Gyermekélelmezési Konyha és a Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztás és
felelősségvállalás rendje hatályát veszi.

Erről értesül:
1.) Tatár László polgármester
2.) Buzás Istvánné dr. jegyző
3.) Fegyverneki Polgármesteri Hivatal vezetője
4.) Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha intézményvezetője
5.) Képviselőtestület tagjai

(A határozat mellékletét a jegyzőkönyv 20. sz. melléklete tartalmazza.)

49/2014.(II.27.) sz. önkormányzati határozat:

Fegyverneki Tiszavirág Óvoda és Bölcsőde és a Fegyverneki Polgármesteri Hivatal
közötti munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről szóló megállapodás
jóváhagyásáról

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b/
pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az államháztartásról szóló 2011.
évi CXCV. tv. végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Kormány rendelet 10. §. (1)
bekezdése és a 10. § (4)-(5) bekezdése alapján a Fegyverneki Tiszavirág Óvoda és
Bölcsőde és a Fegyverneki Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztás és
felelősségvállalás rendjéről szóló megállapodást 2014. március 1-ei hatállyal e
határozat melléklete szerint jóváhagyja.

Erről értesül:
1.) Tatár László polgármester
2.) Buzás Istvánné dr. jegyző
3.) Fegyverneki Polgármesteri Hivatal
4.) Fegyverneki Tiszavirág Óvoda és Bölcsőde intézményvezetője
5.) Képviselőtestület tagjai

(A határozat mellékletét a jegyzőkönyv 21. sz. melléklete tartalmazza.)

50/2014.(II.27.) sz. önkormányzati határozat:
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Fegyverneki Művelődési Ház és Könyvtár és a Fegyverneki Polgármesteri Hivatal
közötti munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről szóló megállapodás
jóváhagyásáról

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b/
pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az államháztartásról szóló 2011.
évi CXCV. tv. végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Kormány rendelet 10. §. (1)
bekezdése és a 10. § (4)-(5) bekezdése alapján a Fegyverneki Művelődési Ház és
Könyvtár és a Fegyverneki Polgármesteri Hivatal közötti munkamegosztás és
felelősségvállalás rendjéről szóló megállapodást 2014. március 1-ei hatállyal e
határozat melléklete szerint jóváhagyja.

Erről értesül:
1.) Tatár László polgármester
2.) Buzás Istvánné dr. jegyző
3.) Fegyverneki Polgármesteri Hivatal
4.) Fegyverneki Művelődési Ház és Könyvtár igazgatója
5.) Képviselőtestület tagjai

(A határozat mellékletét a jegyzőkönyv 22. sz. melléklete tartalmazza.)

51/2014.(II.27.) sz. önkormányzati határozat:

Csorba Mikro-térségi Szociális Alapszolgáltatási Központ és a Fegyvernek Város
Önkormányzata közötti munkamegosztás és felelősségvállalás rendjéről szóló
megállapodás jóváhagyásáról

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b/
pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az államháztartásról szóló 2011.
évi CXCV. tv. 10. § (4) bekezdés és a végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.)
Kormány rendelet 10. §. (1) bekezdése b.) pontja és (5) bekezdése alapján a Csorba
Mikro-térségi Szociális Intézményfenntartó Társulás és a Fegyvernek Város
Önkormányzata közötti Csorba Mikro-térségi Szociális Alapszolgáltatási Központ
részére történő gazdasági szervezettel rendelkező költségvetési szerv kijelöléséről,
továbbá a munkamegosztási és felelősségvállalási rendről szóló Megállapodást a
melléklet szerint elfogadja.

Erről értesül:
1.) Tatár László polgármester
2.) Buzás Istvánné dr. jegyző
3.) Fegyverneki Polgármesteri Hivatal
4.) Csorba Mikor-térségi Szociális Alapszolgáltatási Központ igazgatója
5.) Csorba Mikro-térségi Szociális Intézményfenntartó Társulás tagjai
6.) Képviselőtestület tagjai

(A határozat mellékletét a jegyzőkönyv 23. sz. melléklete tartalmazza.)
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5.) napirend: Tartós kötelezettségvállalásról
Előadó: Tatár László polgármester

Az Oktatási, Közművelődési, Szociális és Egészségügyi Bizottság, valamint a Pénzügyi
Bizottság mindkét határozati javaslat elfogadásával egyetért.

Buzás Istvánné dr. jegyző: A bizottsági üléseken már említette, hogy a IV. fejezet 4.)
pontból kimaradt, hogy eddig a gazdaságvezetők kapták a 170 %-os vezetői pótlékot, ezután
pedig a gazdasági ügyintézők kereset-kiegészítésként fogják megkapni összegszerűen
meghatározva. Ez alapján javasolja, hogy a 4.) pontban lévő felsorolást egészítsék ki az
alábbiakkal:
= Csorba Mikro-térségi Szociális Alapszolgáltatási Központ:

Gazdasági ügyintéző 34.000,- Ft/hó 2014. december 31-ig
= Fegyverneki Tiszavirág Óvoda és Bölcsőde:

Gazdasági ügyintéző 34.000,- Ft/hó 2014. december 31-ig
= Fegyverneki Művelődési Ház és Könyvtár

Gazdasági ügyintéző 34.000,- Ft/hó 2014. december 31-ig

A képviselők hozzászólás nélkül, 9 igen szavazattal egyetértenek Buzás Istvánné dr. jegyző
által javasolt kiegészítéssel és 9-9 igen szavazattal az alábbi határozatokat hozzák:

52/2014.(II.27.) sz. önkormányzati határozat:

Tartós kötelezettségvállalásról

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestület az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b/
pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete kötelezettséget vállal arra, hogy az I-IV.
címeket a mindenkori éves költségvetésükben szerepeltethetik, illetve tervezhetik:

I. Az illetménypótlékokat, illetménykiegészítéseket,
II. A 2013. december 31-ig kiadott közalkalmazotti címekkel kapcsolatos

címpótlékokat,
III.Intézményi önként vállalt feladatokat,
IV. Egyéb feladatokat.

I.

Címek, pótlékok

1.) Intézményvezetők által adományozható közalkalmazotti címek:

1.1. Csorba Mikro-térségi Szociális Alapszolgáltatási
Központ Fegyverneki Telephelye 1 fő munkatárs

1.2. Fegyverneki Tiszavirág Óvoda és Bölcsőde
Fegyverneki Telephelye 2 fő tanácsos

1.3. Orczy Anna Általános Iskola, Szakiskola
Általános Iskola Intézményegység

Orczy Anna Ált.Iskola Tagintézmény 3 fő tanácsos
Móra Ferenc Ált.Iskola Tagintézmény 4 fő tanácsos
Szakiskola Intézményegység 1 fő tanácsos
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A címre járó pótlékot az önkormányzat nem fizeti 2013. január 1-től.
1.4. Fegyverneki Művelődési Ház és Könyvtár 1 fő munkatárs

Az 1.) pontban szereplő intézményeknél a tanácsosi címet viseli
közalkalmazott közalkalmazotti jogviszonyának megszűnése után a cím nem
adható ki.

2.) Pótlékok:

2.1. A köztisztviselők részére 2011. január 01-től képzettségi pótlék állapítható
meg a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXC. tv. 142. § szerint.

II.

Közalkalmazotti munkakörök és pótlékok a Fegyverneki Önkormányzat területén lévő
intézmények esetében:

Megnevezés Fő Vezetői pótlék,
Pótlék alap %-a

Teljesítménypótlék
Illetmény %-a

Egyéb pótlék

I. Csorba Mikro-térségi Szociális Alapszolgáltatási Központ

Intézményvezető Kinevezési
Határozat szerint

Gazdasági ügyintéző 1 20.000 Ft/hó
Családsegítő szolg.vez. 1 100

II. Fegyverneki Tiszavirág Óvoda és Bölcsőde

A képviselőtestület 2015. december 31-ig biztosítja a Tagóvoda vezetők részére megállapított 26.000,-
Ft/fő és a köznevelési törvényben nevesített intézményvezető helyettes és munkaközösségi vezetői
pótlék közötti különbözet, ezen felül
Bölcsődevezető 1 20.000,-Ft/hó
Gyermekvédelmi felelős 1 26.000,- Ft/hó
+ járulék

III. Orczy Anna Általános Iskola, Szakiskola

IV. Fegyverneki Művelődési Ház és Könyvtár

Igazgató Kinevezési
Határozat szerint

Gazdasági ügyintéző 0,75 15.000,- Ft/hó
Vezető könyvtáros 1 100

V. Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha

Intézményvezető Kinevezési
Határozat szerint

Gazdasági ügyintéző 1 15.000,- Ft/hó
Szakács, konyhavez.h. 2 75
Szakács, árukészl.fel. 2 75

III.

Intézményi önként vállalt feladatok

1.) Fegyverneki Tiszavirág Óvoda és Bölcsőde
- 4 óra/hét integrált nevelés 2013. január 1-től

2.) A Rendőrőrs munkájának segítése érdekében egy fő 8 órás foglalkoztatott
adminisztratív létszám tervezhető a mindenkori költségvetésben. (foglalkoztatás
feltételeit a rendőrség határozza meg)
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IV.

Egyéb feladatok

1.) Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete egyetért az Önkormányzat,
Polgármesteri Hivatal és az önkormányzati intézmények a fegyverneki lakóhelyű,
közép- és felsőfokú oktatásban tanulók középiskolai, szakközépiskolai,
gimnáziumi, szakiskolai, főiskolai, egyetemi kötelező iskolai nyári
foglalkoztatásával, szakmai gyakorlat letöltésével.

2.) Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete – figyelemmel az ellátandó
terület nagyságára - az orvosi ügyeletet ellátó háziorvosok, asszisztensek és
gépkocsivezetők ügyeleti díját az alábbiak szerint állapítja meg:

2013. január 1-i hatállyal
 háziorvosok: bruttó 29.600.- Ft/16 óra (1.850,-Ft/óra) vállalkozói díj

hétköznap
22.200.- Ft/12 óra (1.850,-Ft/óra) vállalkozói díj

hétvégén és ünnepnapokon
 asszisztensek: bruttó 8.800.- Ft/16 óra (550,-Ft/óra) + járulék hétköznap

6.600.- Ft/12 óra (550,-Ft/óra) + járulék hétvégén
és ünnepnapokon

 gépkocsivezetők: bruttó 6.400.- Ft/16 óra (400,-Ft/óra) + járulék hétköznap
4.800.- Ft/12 óra (400,-Ft/óra) + járulék hétvégén

és ünnepnapokon

3.) Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete egyetért a Fegyverneki
Polgármesteri Hivataltól, a Fegyverneki Mezőgazdasági, Városüzemeltetési és
Fejlesztési Intézményhez kiszervezett volt köztisztviselők részére a kiszervezés
időpontjában a köztisztviselőt megillető illetmény kifizetésével, továbbá a
közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény szerinti egyéb juttatások közül a
jubileumi jutalom, cafetéria juttatás biztosításával a közszolgálati tisztviselőkről
szóló törvény eltérő rendelkezéséig.

4.) Kereset kiegészítésként a jogszabályi előíráson túl tervezhető összeg:
= Fegyverneki Mezőgazdasági, Városüzemeltetési és Fejlesztési Intézmény: 6,0 %
= Fegyverneki Orvosi Rendelő: 1,7 %
= Fegyverneki Polgármesteri Hivatal: 3,0 %
= Fegyverneki Gyermekélelmezési Konyha: 3,4 %
= Csorba Mikro-térségi Szociális Alapszolgáltatási Központ:

Gazdasági ügyintéző 34.000,- Ft/hó 2014. december 31-ig
= Fegyverneki Tiszavirág Óvoda és Bölcsőde:

Gazdasági ügyintéző 34.000,- Ft/hó 2014. december 31-ig
= Fegyverneki Művelődési Ház és Könyvtár

Gazdasági ügyintéző 34.000,- Ft/hó 2014. december 31-ig

5.) Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete kötelezettséget vállal a
költségvetési törvény által finanszírozott köztisztviselői létszámon felüli létszámra,
összesen 24,375 főig történő foglalkoztatásával és az erre jutó személyi- és
járulékköltségek tervezésével.
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Ezzel egyidejűleg a Fegyvernek Nagyközség Önkormányzat Képviselőtestülete által
elfogadott 6/2003.(I.30.) sz. önkormányzati határozat hatályát veszti.

Erről értesül:
1.) Intézmények vezetői
2.) Tatár László polgármester
3.) Buzás Istvánné dr. jegyző
4.) Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Csoport, munkaügy, bérszámfejtés
5.) Képviselőtestület tagjai

53/2014.(II.27.) sz. önkormányzati határozat:

Kötelezettségvállalásról az orvosi ügyeletben résztvevők egyszeri juttatásáról

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestület az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b/
pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestület a 2014.évi költségvetés terhére
kötelezettséget vállal az orvosi ügyeletben résztvevők egyszeri juttatására, összesen 850.050,-
Ft összegben az alábbi megosztás szerint:

- orvosok : 450.000,-Ft (számla ellenében),
- asszisztensek: 195.000,-Ft + 52.650,-Ft járulék (247.650,-),
- gépkocsivezetők: 120.000,-Ft + 32.400,-Ft járulék ( 152.400,-).

A módosítás az ügyeletben résztvevők részére legkésőbb 2014. március 31-ig kifizetésre
kerül.
A határozat a kifizetéssel hatályát veszti, legkésőbb 2014. március 31-ével.”

Erről értesül:
1.) Gál Istvánné a Fegyverneki Orvosi Rendelő igazgatója
2.) Tatár László polgármester
3.) Buzás Istvánné dr. jegyző
4.) Képviselőtestület tagjai
5.) Pénzügyi csoportvezető

6.) napirend: A Szavazatszámláló Bizottságok megválasztásáról
Előadó: Buzás Istvánné dr. jegyző

Mindkét bizottság elfogadásra javasolja a Szavazatszámláló bizottságok tagjaira és póttagjaira
tett javaslatot.

Nagy József: A bizottság ülésen elfogadta a határozati javaslatot, de későbbi információja
szerint a régi bizottsági tagokat meg sem kérdezték, hogy vállalnák-e az 2014. évi választások
lebonyolítását, csak megköszönték eddigi munkájukat. Van-e ennek valós alapja?

Tatár László polgármester: Sokan jelezték, hogy nem vállalják az idén, ezért állítottak új
tagokkal bizottságokat és nem keresték meg a régieket.

Nagy József: Nem lett volna érdemesebb a hiányzókat pótolni?

Tatár László polgármester: Sokan nem vállalták, ezért döntöttek az új tagok mellett.
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Buzás Istvánné dr. jegyző: Nem kérdeztük meg a régi tagokat, de egy jelzés sem érkezett
arról, hogy 2014. évben is vállalná a feladatot.

Szatlóczki Edit: Hogyan keresték meg ezeket az embereket és kik?

Tatár László polgármester: Egyrészt az intézményvezetők javaslatára, másrészt spontán
Jegyző Asszony és a polgármester.

Szatlóczki Edit: Korábban nem kérdezték meg a képviselőtestület tagjait erről, a törvény
szerint most már nem tudnak módosítani a személyeken.

Buzás Istvánné dr. jegyző: Az elmúlt rendszerben és most is úgy működött, hogy a
bizottsági tagok kijelölésében a polgármester aktívan részt vett. Ő személyesen senkivel nem
beszélt, a részleteket nem ismeri.

Szatlóczki Edit: A törvény szerint a szavazatszámláló bizottság tagjainak megválasztása a
jegyző hatásköre, ő felel a törvényességért. Tudomása szerint bizonyos párthoz közelállók
szerepelnek a listában. Ez nem összeférhetetlen? Hiszen mindenféleképpen pártatlannak kell
lennie a tagoknak.

Buzás Istvánné dr. jegyző: Erről nincs tudomása, jogszabályi kikötés: aki vállalja a
bizottsági tagságot, párttag nem lehet, illetve tekintettel az őszi választásokra figyeltünk arra
is, (szóbeli közlés) hogy a bizottsági tagok közeli hozzátartozói indulnak-e a választásokon,
hiszen összeférhetetlenség miatt majd nem lehetnek bizottsági tagok.

Szatlóczki Edit: Úgy gondolja, hogy a bizottság tagjainak mindenféleképpen pártatlannak
kell lennie és ez nem minden tag esetén valósul meg. A bizottsági ülésen nem javasolta a
bizottsági tagok elfogadását és a testületi ülésen is nemmel fog szavazatni.

Buzás Istvánné dr. jegyző: Minden jelölt aláírt egy nyilatkozatot, amelyben vállalja, hogy
nem áll összeférhetetlenségben. Azt nem tudjuk vizsgálni, hogy ki melyik párttal szimpatizál.

Papp Róbert: A bizottsági ülésen tartózkodott, nem szavazott se igennel, se nemmel,
ugyanaz volt az előkészítésnél az eljárás, mint az utcanevek módosításakor. Ismét kész
helyzet elé lettek állítva, nem a személyekkel van gondja, hanem az eljárással. Véleménye
szerint a pártatlanság nem minden bizottsági tagnak javasolt személy esetén valós.

Herman József: Úgy gondolja, hogy mindegy ki a tagja a bizottságnak, hiszen nem ők fogják
a szavazatokat leadni. A lényeg, hogy érvényes-e a szavazat vagy sem.

Buzás Istvánné dr. jegyző: A delegáltak a bizottságok munkájában részt vesznek, figyelnek
a törvényszerűségre és a pártatlanságra.

Szatlóczki Edit: Kik lesznek a bizottságok elnökei?

Buzás Istvánné dr. jegyző: A bizottságok maguk közül választanak elnököt.
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Ficsor Dénes: Úgy látja, hogy amely intézményben történik a szavazás, annak az
intézményvezetője a bizottság tagja. Nem tudja, hogy mely személy milyen párttal
szimpatizál, el kell hinni, hogy a bizottság tagjai semlegesek. A választásokon a pártok
delegáltjainak feladata a törvényszerűség betartatása.

Egyéb kérdés, észrevétel nem hangzik el, a képviselők 7 igen szavazattal 1 nem ellenében 1
tartózkodással az alábbi határozatot hozzák:

54/2014.(II.27.) sz. önkormányzati határozat:

A szavazatszámláló bizottságok megválasztásáról:

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1)
bekezdés b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 24. § (1) bek. alapján
megválasztja települési szinten a szavazatszámláló bizottság tagjait és a póttagokat.
A megválasztott szavazatszámláló bizottság választott tagjának megbízatása a
következő általános választásra megválasztott választási bizottság alakuló üléséig
tart.

Szavazatszámláló bizottság tagjai:
1. Molnár Barna Hársfa út 4/A.
2. Négyesiné Derecskei Edina Arany János út 3.
3. Bartáné Erdélyi Julianna Táncsics Mihály út 101/A.
4. Hornyákné Szabó Bernadett Bajcsy-Zsilinszky út 4.
5. Vereb Olga Dózsa György út 6.
6. Erdélyi Kata Csillag út 20/B.
7. Balogh Mihályné Bacsó Béla út 1/B.
8. Rózant Anita Gyóni Géza út 28/B.
9. Kovács Csaba Szent Erzsébet út 67.

10. Leblanc Lajosné Marx Károly út 2/B.
11. Gődér Lászlóné Gyóni Géza út 6.
12. Guttyán Marianna Damjanich János út 149.
13. Tukarcs Istvánné Vörösmarty Mihály út 22.
14. Varga Imre Lajos Ady Endre út 4.
15. Kollár Borbála Judit Kossuth Lajos út 4.

Nemzetiségi Szavazatszámláló bizottság tagjai:
1. Náhóczkiné Szőke Erika Rózsa út 6/A.
2. Páva Géza Dankó út 13.
3. Budai Attila Petőfi Sándor út 15.
4. Duka Elemér Dankó út 11/A.
5. Balázs Róbert Frankel Leó út 2.

Szavazatszámláló Bizottság póttagjai:
1. Nagy Józsefné Marx Károly út 15/A.
2. Tóth Ibolya Háy Mihály út 18.
3. Nagy Ildikó Bacsó Béla út 2.
4. Farkasné Rózant Ildikó Frankel Leó út 2/B.
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5. Cseszkáné Kovács Ágnes Hársfa út 8/B.
6. Fábián Klaudia Dózsa György út 113.
7. Henn Gabriella Damjanich út 36.
8. Négyesi Tibor Gyóni Géza út 11.
9. Lipcsei Mónika Szent Erzsébet út 35.
10. Korpásné Nagy Judit Háy Mihály út 35.
11. Lipcsei Anna Mária Bajcsy-Zsilinszky út 6.
12. Hegedűs Barbara Damjanich János út 116.
13. Molnárné Nagy Kitti Bartók Béla út 14.
14. Dobler Mihályné Berényi út 61.
15. Bencze Sándor Ady Endre út 48.

Nemzetiségi Szavazatszámláló Bizottság póttagja:
1. Burai János Dankó út 20.

Erről értesül: 1./ Bizottságok tagjai/póttagjai
2./ Tatár László polgármester
3./ Buzás Istvánné dr. jegyző
4./ Helyi Választási Iroda
5./ Képviselőtestület tagjai

7.) napirend: Fegyvernek Város Önkormányzata és Fegyvernek-Kavicsos Szociális
Szövetkezet közötti együttműködési megállapodás elfogadásáról
Előadó: Tatár László polgármester

Papp Róbert a Pénzügyi Bizottság tagja: A bizottság módosítást javasol az együttműködési
megállapodásban, a megállapodás végén az aláírások az alábbiak szerint módosuljanak:
------------------------------------------------------

Fegyvernek Város Önkormányzata
képviseletében

Ficsor Dénes alpolgármester

------------------------------------------------------
Fegyvernek-Kavicsos Szociális Szövetkezet

képviseletében
Tatár László igazgatósági elnök

Javasolja továbbá módosítani az együttműködési megállapodás 1. pontjában az „5,0393 nm”
szövegrészt „5,0393 ha” szövegrészre javítani.

Ficsor Dénes: Az együttműködési megállapodás első és második bekezdését javasolja
módosítani, mert a képviselők nevét felcserélték, javaslata szerint az alábbi szövegre:
amely létrejött egyrészről a Fegyvernek Város Önkormányzata (székhely: 5231
Fegyvernek, Szent Erzsébet út 171., adószám: 15736534-2-16, képviselő: Ficsor Dénes
alpolgármester) és
másrészről a Fegyvernek-Kavicsos Szociális Szövetkezet (székhely: 5231 Fegyvernek, 5231
Fegyvernek, Szent Erzsébet út 171., Cégjegyzékszám: 16-02-001971, képviselő: Tatár László
igazgatósági elnök) között az alulírott helyen és időben az alábbi feltételekkel.

Kérdezi Jegyző Asszonyt, hogy az együttműködési megállapodás törvényes, hiszen
önkormányzati vagyonról van szó?

Buzás Istvánné dr. jegyző: Törvényes a megállapodás-tervezet.

További hozzászólás nem hangzik el, a képviselők mindhárom módosító indítvánnyal 9-9
igen szavazattal egyetértenek és 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozzák:
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55/2014.(II.27.) sz. önkormányzati határozat:

Fegyvernek Város Önkormányzata és Fegyvernek-Kavicsos Szociális Szövetkezet
közötti együttműködési megállapodás jóváhagyásáról

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b/
pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete a melléklet szerint elfogadja a
Fegyvernek Város Önkormányzata és Fegyvernek-Kavicsos Szociális Szövetkezet közötti
együttműködési megállapodást.

Erről értesül:
1.) Fegyvernek-Kavicsos Szociális Szövetkezet igazgatósági elnöke Tatár László
2.) Ficsor Dénes alpolgármester
3.) Buzás Istvánné dr. jegyző
4.) Képviselőtestület tagjai
5.) Polgármesteri Hivatal pénzügyi csoportvezető

(A határozat mellékletét a jegyzőkönyv 24. sz. melléklete tartalmazza.)

8.) napirend: „A Szolnoki Térségi Hulladékgazdálkodási Rendszer fejlesztése
eszközbeszerzésekkel” című projekt, pályázat indításához szükséges
intézkedésekről
Előadó: Tatár László polgármester

Papp Róbert a Pénzügyi Bizottság tagja: A bizottság elfogadásra javasolja az előterjesztést.

Kérdés, hozzászólás nincs, a képviselők 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozzák:

56/2014.(II.27.) sz. önkormányzati határozat:

a KEOP-1.1.1/C/13-0015 azonosító számú „A Szolnoki Térségi Hulladékgazdálkodási
Rendszer fejlesztése eszközbeszerzésekkel” című projekt, pályázat indításához szükséges
intézkedésekről

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b/
pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete a Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXV. törvény 13.§ (1) bekezdése alapján,
figyelemmel a KEOP-1.1.1/C/13-0015 azonosító számú „A Szolnoki Térségi
Hulladékgazdálkodási Rendszer fejlesztése eszközbeszerzésekkel” című projekt, pályázat
indításához szükséges intézkedésekről szóló 6/2014.(II. 18.) számú Társulási Tanács
határozatára, valamint a Társulási Megállapodásban foglaltakra az alábbi határozatot hozza:

1. Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete megismerte és elfogadja a KEOP
1.1.1./C/13. kódszámú „Települési szilárdhulladék-gazdálkodási rendszerek
eszközparkjának fejlesztése, informatikai korszerűsítése” című pályázati konstrukcióra
benyújtott, a határozat 1. sz. mellékletét képező Részletes Megvalósíthatósági
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Tanulmányban és abban bemutatott üzemeltetési koncepcióban foglaltakat. Az
Önkormányzat kijelenti, hogy a megvalósíthatósági tanulmányban bemutatott
üzemeltetési koncepció, valamint az üzemeltetési koncepció alátámasztásához általa
nyújtott és a megvalósíthatósági tanulmányban feltüntetett adatok, információk a
valóságnak megfelelnek.

2. Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete hozzájárul Szolnok-Abony-
Szajol-Rákóczifalva települési szilárd hulladéklerakói rekultivációjának Önkormányzati
Társulása által történő a Támogatási Szerződés megkötéséhez, valamint a Részletes
Megvalósíthatósági Tanulmány és a projekt megvalósításához. Az Önkormányzat
kötelezettséget vállal arra, hogy a jelen határozat 2. sz. mellékletét képező Támogatási
szerződés tervezetében rögzített kötelezettségeknek, valamint a hatályos jogszabályok
előírásainak a vonatkozó Társulási Tanács határozatainak figyelembevételével eleget
tesz.

3. Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete felhatalmazza a polgármestert
jelen határozat végrehajtásához szükséges intézkedések megtételére és az egyéb
szükséges okiratok aláírására.

Értesülnek: 1.) Tatár László polgármester
2.) Buzás Istvánné dr. jegyző
3.) Szolnok-Abony-Szajol-Rákóczifalva települési szilárd hulladéklerakói
rekultivációjának Önkormányzati Társulása Társulási Tanács Elnöke
4.) ENVECON Kft. ügyvezetője
5.) Remondis Kétpó Kft. ügyvezető igazgatói
6.) Képviselőtestület tagjai
7.) Pénzügyi csoportvezető

(A határozat 1. és 2. sz. mellékletét a jegyzőkönyv 25. és 26. sz. melléklete tartalmazza.)

10.) napirend: Az óvodai beiratkozásról
Előadó: Tatár László polgármester

A képviselők észrevétel nélkül, 9 igen szavazattal az alábbi határozatot hozzák:

57/2014.(II.27.) sz. önkormányzati határozat:

Az óvodai beiratkozásról

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1)
bekezdés b./ pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete a nemzeti köznevelésről szóló 2011.
évi CXC. törvény 83. § (2) bekezdés b) pontja alapján Fegyvernek Városban a
Fegyverneki Tiszavirág Óvoda és Bölcsődében az óvodai nevelést igénylő és az óvodai
nevelésre kötelezett gyermekek beiratkozását a 2014/2015. nevelési évre a következő
időpontra jelöli ki:

A beíratás helye: időpontja:
Fegyvernek Szent Erzsébet út 88. 2014. április 7. (hétfő) 8.00-12.00 óra
Fegyvernek Szent Erzsébet út 88. 2014. április 8. (kedd) 8.00-16.00 óra
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Fegyvernek Szent Erzsébet út 88. 2014. április 9. (szerda) 8.00-12.00 óra
Fegyvernek Szent Erzsébet út 88. 2014. április 10. (csütörtök) 8.00-16.00 óra
Fegyvernek Szent Erzsébet út 88. 2014. április 11. (péntek) 8.00-12.00 óra

A beiratkozáskor a szülőnek be kell mutatnia:
 a gyermek születési anyakönyvi kivonatát,
 a gyermek lakcímkártyáját,
 a gyermek TAJ kártyáját,
 orvosi igazolást a megkapott kötelező védőoltásokról,
 az egyik szülő személyi igazolványát, lakcímkártyáját,
 a gyermekvédelmi kedvezményről szóló határozatát, ha van ilyen.

Erről értesül:
1.) Balogh Mihályné, a Fegyverneki Tiszavirág Óvoda és Bölcsőde

intézményvezetője
2.) Tatár László polgármester
3.) Buzás Istvánné dr. jegyző
4.) Képviselőtestület tagjai
5.) Bognár Noémi művelődési felügyelő

11.) napirend: Önkormányzati kötelezettségvállaló és utalványozó kijelöléséről
Előadó: Tatár László polgármester

Buzás Istvánné dr. jegyző: Jogszabályváltozás miatt szükséges a kötelezettségvállaló és
utalványozó kijelölése az önkormányzat esetén. A polgármester és az általa írásban
felhatalmazott személy akadályoztatása, távolléte esetén, (aki jelenleg az alpolgármester vagy
a Pénzügyi Bizottság elnöke) valamint az alpolgármester akadályoztatása esetén a
képviselőtestület egyedi határozattal a hivatal dolgozói közül jelöl ki egy személyt, jelen
határozati javaslatban a hivatal gazdaságvezetőjét. A többi intézménynél az ügyrendben lesz
meghatározva a kötelezettségvállaló és utalványozó személye.

Vélemény nem hangzik el az előterjesztéssel kapcsolatban, 9 igen szavazattal az alábbi
határozatot hozzák:

58/2014.(II.27.) sz. önkormányzati határozat:

Önkormányzati kötelezettségvállaló és utalványozó kijelöléséről

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b/
pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az államháztartásról szóló 2011. évi
CXCV. tv. végrehajtásáról szóló 368/2011.(XII.31.) Korm.rendelet 52. § (6/a.) bekezdés és
59. §-a alapján a polgármester és az általa írásban felhatalmazott személy akadályoztatása,
távolléte esetén kötelezettségvállalásra, utalványozásra a Fegyverneki Polgármesteri Hivatal
gazdaságvezetőjét jelöli ki.

E határozatról értesül:
1.) Képviselőtestület tagjai
2.) Tatár László polgármester
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3.) Buzás Istvánné dr. jegyző
4.) Polgármesteri Hivatal pénzügyi csoportvezetője, gazdaságvezetője

Napirend után hozzászólás nem hangzik el.

Tatár László polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 46. § (2) bekezdés a) pontja szerint a
képviselőtestület zárt ülést tart a kitüntetési ügy tárgyaláskor, amellyel kapcsolatban a
képviselők az alábbi határozatot hozzák:

59/2014.(II.27.) sz. önkormányzati határozat:

Zárt ülés tartásáról

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b/
pontja alapján az alábbi határozatot hozza:

Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete a 9.) napirend – Szapáry
Népdalkör kitüntetéséről – tárgyalásakor a Magyarország helyi önkormányzatairól
szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján zárt tárgyalást tart.

Erről értesül:
1. Tatár László, polgármester
2. Buzás Istvánné dr., jegyző
3. Képviselőtestület tagjai

Tatár László polgármester megköszöni a jelenlévők részvételét és 17,20 órakor az ülést
bezárja.

Kmft.

(: Tatár László :) (: Buzás Istvánné dr. :)
Polgármester jegyző

(: Herman József :)
Jkv. hitelesítő


